[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	марта
	20
	17
	 г.

	№
	117

п.г.т. Приобье

Об отказе в предоставлении
ООО «Приобьтеплоконтроль»

разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского поселения Приобье, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.11.2008 г.№ 11, учитывая заключения комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Приобье от 23 марта 2017 года. №10 по результатам публичных слушаний, проведенных 14.03.2017г.:

1. Отказать обществу с ограниченной ответственностью «Приобьтеплоконтроль» в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования принадлежащего на праве собственности земельного участка площадью 472 кв.м. с кадастровым номером 86:07:0102004:9933 расположенного по адресу: ХМАО - Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, ул. Центральная, 1.
         2.Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении МУК «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте администрации муниципального образования городское поселения Приобье по адресу: www.priobie.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.

Глава городского поселения Приобье                                                             Е.Ю. Ермаков